



P. O. Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300



# Invoice

DATE	INVOICE #
8/22/2012	23214

BILL TO
Hertel Oil Company, LLC 704 East 12th Street Hays, KS 67601

- Acidizing
  - Cement
  - Tool Rental
- RECEIVED**  
**OCT 22 2012**

**KCC WICHITA**

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#1	Légleiter-Ste...	Ellis	Discovery Drilling...	Oil	Development	Two-Stage Ceme...	Blaine
PRICE REF.	DESCRIPTION				QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way				10	Miles	6.00	60.00
579D	Pump Charge - Two-Stage				1	Job	1,850.00	1,850.00
402-5	5 1/2" Centralizer				7	Each	70.00	490.00T
403-5	5 1/2" Cement Basket				2	Each	250.00	500.00T
408-5	5 1/2" D.V. Tool & Plug Set				1	Each	3,000.00	3,000.00T
407-5	5 1/2" Insert Float Shoe With Auto Fill				1	Each	350.00	350.00T
417-5	5 1/2" D.V. Latch Down Plug & Baffle				1	Each	200.00	200.00T
419-5	5 1/2" Rotating Head Rental				1	Each	200.00	200.00T
330	Swift Multi-Density Standard (MIDCON II)				175	Sacks	16.50	2,887.50T
325	Standard Cement				150	Sacks	13.50	2,025.00T
284	Calseal				7	Sack(s)	35.00	245.00T
283	Salt				750	Lb(s)	0.20	150.00T
285	CFR-1				75	Lb(s)	4.00	300.00T
276	Flocele				100	Lb(s)	2.00	200.00T
281	Mud Flush				500	Gallon(s)	1.25	625.00T
221	Liquid KCL (Clayfix)				4	Gallon(s)	25.00	100.00T
290	D-Air				3	Gallon(s)	35.00	105.00T
581D	Service Charge Cement				325	Sacks	2.00	650.00
583D	Drayage				661.79	Ton Miles	1.00	661.79
	Subtotal							14,599.29
	Sales Tax Ellis County						6.30%	716.78
<b>We Appreciate Your Business!</b>							<b>Total</b>	<b>\$15,316.07</b>



CHARGE TO: Hertel Dr.  
 ADDRESS:  
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET N° 23214

PAGE 1 OF 2

WELL PROJECT NO. #1  
 LEASE: loglebe-Stedden unit COUNTY/PARISH: KS CITY: Hays DATE: 02 AVE 12 OWNER:  
 TICKET TYPE:  SERVICE  SALES CONTRACTOR: WET ORDER NO.:  
 WELL TYPE: oil WELL CATEGORY: Development JOB PURPOSE: 2 stage cement plug long string DELIVERED TO: location WELL PERMIT NO.: 33-14-18  
 INVOICE INSTRUCTIONS:

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING		DESCRIPTION	QTY.	UM	CITY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT							
575		1		MILEAGE TRK 114	10	mi			6.00	60.00
579		1		Pump Charge	1	ea			1850.00	1850.00
402		1		Centralize	53	in		7 ea	70.00	490.00
403		1		Cement Basket	53	in		2 ea	250.00	500.00
408		1		DV tool	53	in		1 ea	3000.00	3000.00
407		1		Floater shoe w AUTO FILE	53	in		1 ea	350.00	350.00
417		1		DV latch down plug & baffle	53	in		1 ea	200.00	200.00
419		1		Rotating head rental	53	in		1 ea	200.00	200.00
									RECEIVED	
									OCT 22 2012	

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.  
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED: \_\_\_\_\_ TIME SIGNED: 5:00 P.M.

REMIT PAYMENT TO:  
 SWIFT SERVICES, INC.  
 P.O. BOX 466  
 NESS CITY, KS 67560  
 785-798-2300

SURVEY:  OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?  WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?  EQUIPMENT WITHOUT DELAY?

AGREE DECIDED AGREE

U. KGG WICHITA

PAGE TOTAL: 6650.00  
 7949.29  
 14,599.29

Ellis TAX 716.78  
 6.39

TOTAL: 15,316.07

DATE SIGNED: \_\_\_\_\_ TIME SIGNED: \_\_\_\_\_

SWIFT OPERATOR: Aguyal

SWIFT OPERATOR: Aguyal



**JOB LOG**

**SWIFT Services, Inc.**

DATE 22 AUG 12 PAGE NO. 7

CUSTOMER Reed OT WELL NO. #1 LEASE Lambert - Skelton JOB TYPE 2 stage TICKET NO. 23214

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
								175 SK 3M0 150 SK EA-2 RTD 3700' 89jt 5 1/2 14" casing 50e jt 42' 3747 total pipe Cent 1,3,5,7,9, 11/62 Bst 4,63 DV tool #63 1188'
0015	1215							on loc TRK 114 start 5 1/2" 14" casing in well Drop ball - circulate - ROTATE
0105								Drop ball - circulate - ROTATE
0235		4 3/4	12				200	Pump 50 gal mud flush
		4 3/4	20				200	Pump 20 bbl KCL flush
0314		4 3/4	36				200	MIX EA-2 150 SK @ 19.3 ppg Drop 1st stage plug wash out pump & line Displace plug
0400		6 3/4					200	Displace plug
		6 3/4	78				800	
0415		6 3/4	90				1550	Land plug - Release pressure to truck Drop Bomb
0425							1700	Open DV tool
0430			7					Plug RH - MH 305 kg - 205 kg
0445		9 3/4	90				300	MIX 3M0 cement 1255 kg @ 11.2 ppg Drop 2nd stage plug
0455		4					300	Displace plug
		4	14				450	- cement to surface <u>500 to 514</u>
0530		3	29				2000	Land plug - close DV tool Release pressure to truck - dried up
0635								wash truck Rack up
0650								Job complete TJ, Dave, Boaz, Blake

RECEIVED  
OCT 22 2012  
KCC WICHITA



**QUALITY OILWELL CEMENTING, INC.**

PO Box 32 - 740 West Wichita Ave, Russell KS 67665  
 Phone: 785-324-1041 fax: 785-483-1087  
 Email: cementing@ruraltel.net

Date: 8/20/2012  
 Invoice # 826

P.O.#:

Due Date: 9/19/2012

Division: Russell

# Invoice

**Contact:**

Hertel Oil Company  
 Address/Job Location:  
 Hertel Oil Company  
 704 E 12th  
 Hays Ks 67601

**Reference:**

LEGLEITER-STECKLEN 1

**Description of Work:**

SURFACE JOB

**Services / Items Included:**

	Quantity	Price	Taxable	Item	Quantity	Price	Taxable
Labor		\$ 1,020.55	No				
Common-Class A	150	\$ 2,045.29	Yes				
Bulk Truck Mat-Material Service Charge	158	\$ 353.18	No				
Calcium Chloride	5	\$ 266.34	Yes				
Pump Truck Mileage-Job to Nearest Camp	7	\$ 78.08	No				
Premium Gel (Bentonite)	3	\$ 54.59	Yes				
Bulk Truck Mileage-Job to Nearest Bulk Plant	7	\$ 45.69	No				

**Invoice Terms:**

Net 30

SubTotal: \$ 3,863.71

Discount Available ONLY if Invoice is Paid & Received within listed terms of invoice: \$ (579.56)

SubTotal for Taxable Items: \$ 2,011.28

SubTotal for Non-Taxable Items: \$ 1,272.87

Total: \$ 3,284.15

Tax: \$ 126.71

6.30% Ellis County Sales Tax

Amount Due: \$ 3,410.86

Applied Payments:

Balance Due: \$ 3,410.86

**Thank You For Your Business!**

Post Due Invoices are subject to a service charge (annual rate of 24%)

This does not include any applicable taxes unless it is listed.

© 2008-2013 Straker Investments, LLC. All rights reserved.

RECEIVED  
 OCT 22 2012  
 KCC WICHITA

# QUALITY OILWELL CEMENTING, INC.

Federal Tax I.D.# 20-2886107

Phone 785-833-2025  
Cell 785-833-1041

Home Office P.O. Box 32 Russell, KS 67665

No. 826

Date	Sec	Twp	Range	County	State	On Location	Finish
8-16-12	33	14	18	ELLIS	KANSAS		5:50 PM
Lease #	Well No. #1	Location 183# Antoinette Rd. - 1/2 W. N/INTO					
Contract #4	Owner HERTEL OIL COMPANY LLC			To Quality Oilwell Cementing, Inc.			
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.				Charge To HERTEL OIL COMPANY L.L.C.			
Hole Size 12 1/4"	T.D. 221'	Street 704 E. 12TH STREET					
CSG	Depth 220'	City HAYS				State KS, 67601	
ITBg. Size	Depth	The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.					
Tool	Shoe Joint 15'	Cement Amount Ordered 150 com - 3cc - 2 gal					
Meas Line	Displace 1335	EQUIPMENT					
				Common 150			
				Poz. Mix			
				Gel. 3			
				Calcium 5			
				Hulls			
				Salt			
				Flowseal			
				Kol-Seal			
				Mud CLR 48			
				CFL-117 or CD110 CAF 38			
				Sand			
				Handling 28			
				Mileage			
				Slide Shoe			
				Centralizer			
				Basket			
				AFU inserts			
				Float Shoe			
				Latch Down			
				Pumpjack Chords 50 ft			
				Mileage 7			
THANK YOU!				RECEIVED			
Signature: <i>Willie D. Wilson</i>				OCT 22 2012			
				Tax			
				Discount			
				Total Charge			

KCC WICHITA